
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 25 de março de 2022 Ano VII - Edição nº 01002 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0938A4C3655F595A4C7EF530F9F17FCA



sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ERRATA AO TERMO DE DISPENSA Nº 017/2022 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2022.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2022

• EDITAL Nº 001-2022 DE 25 DE MARÇO DE 2022 - PRESTAÇÃO DE CONTAS 2021.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0938A4C3655F595A4C7EF530F9F17FCA



sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

RETIFICO  TERMO  DE  DISPENSA  Nº  017/2022  E  RESUMO  DE  CONTRATO  Nº  026/2022 
PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO  SEGUNDA‐FEIRA,  28 DE  FEVEREIRO DE 
2022 | ANO VII ‐ EDIÇÃO Nº 00985 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003 
 
 
ONDE SE -LE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022 

 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA. (...) Cobertura Orçamentária: 
02.08.02/02.13.01/02.07.01; 2154/2055/2008/2060; 3390.39.00, 14/2/0/1; VALOR: R$ 17.500,00 
(dezessete mil e quinhentos reais). CONTRATADA: ALEXSANDRO DA SILVA SANTANA MEI, 
inscrito no CNPJ:40.743.839/0001-34 – EDER SÃO PEDRO MENEZES -Prefeito Municipal. Data: 
21/02/2022 

 
 

TERMO DE CONTRATO N° 026/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022 

 
CONTRATO Nº 026/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratado: ALEXSANDRO DA SILVA SANTANA, inscrito no CNPJ: 40.743.839/0001-34; Objeto: 
(...) – Cobertura Orçamentária:02.08.02/02.13.01/02.07.01; 2154/2055/2008/2060; 3390.39.00, 
14/2/0/1; VALOR: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Vig. 21/02/2022- 31/12/2022 – 
Data de Assinatura 21/02/2022 – Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

 
LEIA-SE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA. (...) Cobertura Orçamentária: 
02.08.02/02.13.01/02.07.01; 2054/2055/2008/2060; 3390.39.00, 14/2/0/1; VALOR: R$ 17.500,00 
(dezessete mil e quinhentos reais). CONTRATADA: ALEXSANDRO DA SILVA SANTANA MEI, 
inscrito no CNPJ:40.743.839/0001-34 – EDER SÃO PEDRO MENEZES -Prefeito Municipal. Data: 
21/02/2022 

 
 

TERMO DE CONTRATO N° 024/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022 

 
CONTRATO Nº 024/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratado: ALEXSANDRO DA SILVA SANTANA, inscrito no CNPJ: 40.743.839/0001-34; Objeto: 
(...) – Cobertura Orçamentária:02.08.02/02.13.01/02.07.01; 2054/2055/2008/2060; 3390.39.00, 
14/2/0/1; VALOR: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Vig. 21/02/2022- 31/12/2022 – 
Data de Assinatura 21/02/2022 – Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2195C0169FD80A4D561DB30EB9B3782

sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
                                                          
 
                                  

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO  
CREDENCIAMENTO 001/2022 

 
Espécie: Contrato 048-2022, firmado com a empresa: EDINILZA DOS SANTOS MEI, pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ: 24.954.818/0001-01; Objeto: Seleção de propostas para credenciar e contratar, 
pessoas físicas e/ou pessoas jurídicas especializadas no fornecimento de refeições para servidores 
e/ou prestadores de serviços do Município de Terra Nova-BA; Amparo: Credenciamento nº 001/2022; 
Vigência: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 02.07.01 / 02.08.01 / 02.08.02 02.09.02 / 02.09.02 / 
02.10.01 / 02.13.01; 2060 / 2032 / 2055 / 2127 / 2102 / 2023 / 2008; 33.90.30.00; 00 / 01/ 02/ 29; Valor 

Estimado: R$   318.781,88 (Trezentos e dezoito mil, setecentos e oitenta e um reais e oitenta e oito 
centavos), Assinatura: 17/03/2021. Éder São Pedro Menezes- Terra Nova-BA 

 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89F59B51D642CACE37AF0E7072C725D1

sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outro

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0938A4C3655F595A4C7EF530F9F17FCA


		2022-03-25T14:03:35-0300




